
 

 

 

 
Decreto n. 4685 

 
IL RETTORE 

 

 

d ipar tim en to  r iso r se u m an e e o r g an izzazio n e 

setto r e pian ific azio n e o r g an izzativ a  

 
Oggetto: Proclamazione rappresentanti Consiglio di Dipartimento 

  

 
 

pag. 1 di 1 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro pubblicato sulla G. U. Serie Generale n. 157 del 
7.7.2012; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 
13.09.2012 con cui, a seguito della definizione 
dell’assetto dipartimentale, sono stati istituiti i 
Dipartimenti dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro; 

RAVVISATA la necessità di avviare la prima costituzione degli 
Organi di Dipartimento; 

VISTO il Regolamento Elettorale, emanato con D.R. n. 4297 del 
7.09.2012 e, in particolare, l’art. 40 che disciplina 
le modalità di elezione dei rappresentanti del 
personale tecnico-amministrativo in seno ai Consigli di 
Dipartimento; 

VISTO il verbale di votazione del 26.09.2012 per la elezione 
dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo 
nel Consiglio del Dipartimento di “Scienze del Suolo, 
della Pianta e degli Alimenti (Di.S.S.P.A.) ”; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento; 

D E C R E T A  

Sono proclamati eletti quali rappresentanti del personale tecnico-
amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di “ Scienze del 
Suolo, della Pianta e degli Alimenti (Di.S.S.P.A.)”  di questa 
Università, per il triennio accademico 2012/2015, i 
sigg.ri/dott.ri: 

 
Anna VOX 
Maddalena CURCI 
Michele POLISENO 
Caterina PACUCCI 
Antonio BALTIERI 
 
Bari, lì 01.10.2012 

 
IL RETTORE 


